ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН
КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.11.2019                                                                                                                         № 57
с. Кривошеино

Томской области
О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета Кривошеинского сельского поселения «О рассмотрении  проекта бюджета муниципального

образования Кривошеинское сельское поселение на 2020 год

и на плановый период 2021 и 2022 годов»
На основании статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования Кривошеинское сельское поселение.
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета Кривошеинского сельского поселения «О рассмотрении  проекта бюджета муниципального образования Кривошеинское сельское поселение на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» на 20 декабря 2019 г.

2. Определить место проведения публичных слушаний – Зал заседаний администрации Кривошеинского района по адресу: с. Кривошеино, ул. Ленина, 26, время проведения – 16:00 часов местного времени.

3. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний:

Казырский О.П. – Председатель Совета Кривошеинского сельского поселения, Глава Кривошеинского сельского поселения;

Князюк Н.К. – депутат Совета Кривошеинского сельского поселения;

Иванова Н.Н. – депутат Совета Кривошеинского сельского поселения;

Мельник О.И. – депутат Совета Кривошеинского сельского поселения;

Герасимов А.М. – депутат Совета Кривошеинского сельского поселения;

Романовский М.В. – депутат Совета Кривошеинского сельского поселения;

Шабунин А.А. – и.о. ведущего специалиста по юридическим вопросам, взаимодействию с общественностью Администрации Кривошеинского сельского поселения;
Сайнакова Л.В. – специалист 1 категории по финансовым и экономическим вопросам, контроль за муниципальным имуществом.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Настоящее решение подлежит размещению на сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Кривошеинского сельского поселения
О.П.Казырский